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[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]Për qëllime të projektit CONEX BALKAN– Përgjigje Ndaj Covid-19 Për Përmirësimin E Situatës Socio-Ekonomike Të Njerëzve Të Margjinalizuar Në 6 Vënde Të Ballkanit Perëndimor, nxjerrim:

[bookmark: _Hlk105418042]THIRRJEN E HAPUR PËR GRANTE PËR BIZNESE TË VOGLA NË TRE QYTETE TË SHQIPËRISË, SHKODËR, LEZHË DHE DURRËS.


1. INFORMACION I PËRGJITHSHËM

	Numri i granteve start-up:

	Të paktën 6 biznese të vogla do të marrin grante. 

	Shuma e grantit:
	Deri në 2.500,00 € për projekt – granti jepet si mallra, si një shërbim financiar.

	Terma të përgjithshme:
	- Biznese të vogla të cilat kanë vështirësi për të rritur kapacitetin e punës dhe për të përmirësuar cilësinë e shërbimit.
- Biznese të vogla të cilat janë të qëndrueshme dhe kanë premisa për të qënë të suksesshëm dhe për të rritur punësimin në komunitetin lokal ku ata operojnë.




2. MËNYRA E APLIKIMIT

Kandidatët e interesuar duhet të dërgojnë dokumentat e aplikimit në adresën e emailit: caritasalbania@caritasalbania.org deri më 31 Tetor 2022, ora 15.00. Aplikimi duhet të përmbajë:

a) Formular aplikimi për dhënien e ndihmës start-up (bashkëlidhur)
b) Draftin e plan biznesit (formulari bashkëlidhur)
c) Deklarata e nënshkruar e aplikuesit (bashkëlidhur deklarata) 
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